
 

 Årets Rallydnadshund  
Ni samlar poäng genom maximalt era 5 bästa resultat 
under året. Endast medlemmar som tävlat för klubben får 
delta. Endast officiella tävlingar räknas (undantag SM). 
En extra poäng kan man tillgodoräkna sig om man deltar 
på SM vilket kan ge 6 resultat. Om samma poäng så 
vinner den som har bäst placering på tävling. 
 

 Nybörjarklas
s 

Fortsättnings-
klass 

Avancerad- 
klass 

Mästarklass 

Ej uppflytt  
1 p 

 
1,5 p 

 
2 p 

 
3 p 

Uppflytt-
poäng 

4 p 6 p 8 p 10 p 

LP/diplom/c
hampionat 

8 p 10 p 12 p 16 p 

 
 

 Extrapoäng, deltagande vid SM  
1:a placering 50 poäng 
 2:a placering 40 poäng  
3:e placering 30 poäng  
4:e placering 20 poäng  
5:e -> placering 10 poäng 
 


